РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2025 №  818/67-1

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

Жуковского муниципального  округа

Брянской области

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской

области   по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа  Брянской области

        РЕШИЛ:

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской

области

 Павлову Татьяну Евгеньевну, учителя начальных классов МБОУ Летошницкой

СОШ-  за многолетний добросовестный труд;

 Ермолину Наталью Ивановну, председателя судебного участка №31

Жуковского судебного района-  за многолетний добросовестный труд;

 Шапора Владимира Владимировича, машиниста экскаватора АО «Жилкомхоз» -

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Лебедеву Анастасию Александровну, оператора диспетчерского движения и

погрузо -разгрузочных работ на автомобильном транспорте АО «Жилкомхоз» -за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Подоприхина Алексея Анатольевича, оператора котельной АО «Жилкомхоз» -за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Шаклова Юрия Александровича, оператора котельной АО «Жилкомхоз» -за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Коломийца Валерия Ивановича, электромонтер по ремонту и монтажу

кабельных линий АО «Жилкомхоз» -за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником.

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа».

  Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев